MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                              SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM

              CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU

  DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU - CAM

PORTARIA Nº120 - GAB/DG/CAM/IFAM, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO

MANACAPURU, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que

lhe confere a Portaria nº 555-GR/IFAM, de 22 de março de 2019 e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XII, do art. 154, do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO o e-mail do Departamento de Ensino Pesquisa e Extensão - DEPEX

de 14/11/2023, que solicita alteração de portaria relativa à comissão responsável pelo PAPE;

R E S O L V E:

I – RETIFICAR a PORTARIA Nº 72 - GAB/DG/CAM/IFAM, DE 07 DE JUNHO DE

2023;

II – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem a “COMISSÃO

LOCAL DE ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES DE PERMANÊNCIA E ÊXITO DOS

ESTUDANTES (PAPE)”, no âmbito do IFAM Campus Avançado Manacapuru;

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

CARMEM LÚCIA MAGALHÃES FERRAZ
3339739 Presidente

VALÉRIA DA ROCHA SOBRAL
1331700 Membro

SAMUEL ANDERSON FERREIRA
2207914

Membro

ROSANGELA TELMA B. DE SOUZA DE JESUS 2995239 Membro

IGOR AUGUSTO FARIAS TOSTA 2023340535 Membro

THIAGO CARVALHO DA COSTA 2022308720 Membro

ELINTON DE MELO DA SILVA 830.615.762-15
Membro

III - Dê-se Ciência, Publique-se, Cumpra-se.

Prof. Dr. Fábio Teixeira Lima

Diretor Geral Pró-Tempore

Campus Avançado Manacapuru

Portaria n° 555/GR/IFAM, de 22/03/2019

		2023-11-17T16:38:38-0300